
 
       

       

 

TERVETULOA LEIRIYTYMÄÄN SATA-HÄME SOI FESTIVAALEILLE  
TILAPÄISLEIRINTÄÄN  

IKAALISTEN URHEILUKENTÄN ALUEELLE ! 
 

 
Hienoa, että olette tulleet nauttimaan hyvästä seurasta ja musiikista Ikaalisiin! Toivomme, että vierailun-
ne sujuu mukavasti ja saatte unohtumattomia kokemuksia, sekä musiikkielämyksiä. Jotta kaikki sujuisi 
hyvin olemme koonneet tähän muutaman seikan, jotka on hyvä ottaa huomioon leiriydyttäessä virallis-
ten leirintäalueiden ulkopuolelle ns. tilapäisleirintään urheilukentän alueelle (osoite Pirkantie 1). 
 
Ohjeita leiriytyjille: 

 Leiriytyminen tilapäisleirintään maksetaan alueelle saavuttaessa urheilukentän toimistossa  

 Tilapäisen leiriytymisen hinta urheilukentällä;   
30,00€/vrk /matkailuajoneuvo ilman sähköä 
35,00 €/vrk/matkailuajoneuvo sähkön kanssa 

 Viikkopaikat ke - su:  
80,00 € ilman sähköä,  100,00 € sähkön kanssa. 

 Paikkoja ei voi varata etukäteen.  

 Sähköistettyjä paikkoja on urheilukentällä vain ASFALTTIALUEELLA . Nurmialueelle pysäköinti 
on sallittu vain erikseen osoitetuille paikoille.  

 Maksettuasi leiriytymisen saat maksukuitin sekä leiriytymiskortin. Leiriytymiskortti tulee kiinnit-
tää näkyvälle paikalle matkailuvaunuun tai- autoon. 

 Kierrämme päivittäin tarkastamassa kortit. Mikäli korttia ei löydy, lasku leiriytymisestä lähete-
tään rekisterinumeron mukaan kotiosoitteeseen lisättynä laskutuskuluilla (17,00 eur). 

 WC:t ja suihkut sijaitsevat urheilukentän huoltorakennuksessa.  

 Kemiallisen wc:n tyhjennyspaikka on Toivolansaari Campingilla. Halutessasi voit myös tiedustella 
Toivolansaari Campingilta saunavuoroista, puh. (03) 458 6462. 

 Pidäthän vaunusi ympäristön siistinä. 
 
Vastaamme mielellämme lisäkysymyksiin;  

Ari Kilpi p. 0503129 119 tai  
Kalle Mäkelä p. 0500 231 854. Tiedustelut sähköpostilla kalle.makela@ikaalinen.fi  

 
Tilapäisleirintäalue urheilukentällä avautuu keskiviikkona 28.6.2023 klo 18.00. Päivystys alueella on päi-
vittäin klo 8.00 – 20.00 välisenä aikana. 

 

Mukavaa Sata-Häme Soi festivaaliviikkoa! 
 

  
 

Ikaalisten Urheilijat ry 
Pärkönkatu 18, 39500 Ikaalinen 
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